

**Tronier Aktiviteter A/S**  
**Gram Møllevej 2, Gram, 8783 Hornsyld**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 54 61 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

---

**Claus Olsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 28. juli 2020 - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tronier Aktiviteter A/S Gram Møllevej 2 Gram 8783 Hornsyld  Telefon: 28697323 E-mail: richard@tronier-nedbrydning.dk  CVR-nr.: 41 54 61 66 Stiftet: 28. juli 2020 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Olsen, Bestyrelsesformand Ole Møller Jespersen, Bestyrelsesmedlem Richard Tronier, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Richard Tronier, Åbakken 16, As, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Tronier Horsens Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af virksomhed indenfor grave-, nedbrydning og belægningsarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.955.221 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 933.036 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ved sin stiftelse overtaget en igangværende nedbrydningsforretning. I forbindelse med overtagelse af den igangværende virksomhed har der været betydelige engangsudgifter på minimum 300 t.kr.

Hele regnskabsperioden har der været fin efterspørgsel på selskabets produkter. Som en mindre fleksibel virksomhed på markedet, vil vi på mindre og mellemstore opgaver ofte være et godt alternativ til vores store konkurrenter. Det er vores erfaring, at mange af vores kunder sætter pris på vores evne til at tilpasse os kundens ønsker på den konkrete sag.

I vores daglige arbejde har vi stor fokus på genanvendelse og sortering, da vi generelt gerne vil medvirke til at understøtte en bæredygtig udvikling i samfundet. Samtidig er det vigtigt for os, at understøtter en god håndtering af skadelige produkter som f.eks. asbest. Vi forventer derfor også fremover, at der vil være en god efterspørgsel efter vores produkter.

Da en stor del af vores forretning kan påvirkes af vejrforholdene, kan de enkelte år være påvirket både positivt eller negativt af vejrliget. Det vil dog højst være et par måneder, og det vil delvist kunne løses ved fordeling af opgaverne. I regnskabsperioden har der ikke været længere perioder, hvor man ikke har kunne komme i jorden.

Vores aktiviteter har ikke og forventes heller ikke fremover at være væsentligt påvirket af COVID-19.

Forventninger til det kommende år:

Der forventes ingen væsentlige ændringer i forretningsomfang og marked, hvorfor der forventes et positivt resultat.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.955.221</b>
1 Personaleomkostninger	-3.735.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-672.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.547.056</b>
Andre finansielle indtægter	17.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.860</b>
Skat af årets resultat	-285.824
<b>Årets resultat</b>	<b>933.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	933.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>933.036</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	681.898
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>681.898</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.003.751
Indretning lejede lokaler	124.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.570</u>
Deposita	348.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>348.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.158.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	841.900
Varebeholdninger i alt	<u>841.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	290.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.151.906
Andre tilgodehavender	183.056
Periodeafgrænsningsposter	166.845
Tilgodehavender i alt	<u>3.038.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.880.502</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.039.470</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	1.026.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.426.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.135.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.662
Kortfristet del af langfristet gæld	268.000
Gæld til pengeinstitutter	261.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	802.318
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.824
Anden gæld	1.187.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.477.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.612.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.039.470</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	0	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	360.000	93.570	0	453.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	933.036	933.036
Overført til overført resultat	0	-93.570	93.570	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>1.026.606</u>	<u>1.426.606</u>

**Noter**

	28/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.347.195
Pensioner	304.120
Andre omkostninger til social sikring	29.327
Personaleomkostninger i øvrigt	55.004
	<u>3.735.646</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.022
Andre finansielle omkostninger	336.260
	<u>345.282</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabets bank har overfor tredjemand stillet betalingsgaranti på i alt t.kr. 711.	
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.514 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247
Driftsinventar og driftsmateriel	1.129
Goodwill	682

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 650 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.904 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.002 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Horsens Holding ApS, CVR-nr. 40051392, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.